Série Q Ø 16 à 50 mm
Série P Ø 16 à 63 mm
compacts
guidés
Vérins
2
Vérins compacts guidés série Q
Température de fonctionnement : -20°C ... +80°C

* Autres courses sur demande
300CC 4 16 ----
CODIFICATION
Paliers
Course
Ø du vérin
Série
4
Vérins compacts guidés série Q
Ø Cote A Cote E
COURSE COURSE
<50 75 à 100 <50 75 à 100
16 44 -- 0 --
20 48 67 0 19
25 48,5 77 0 28,5
32 73,5 99,5 24 50
40 73,5 99,5 17,5 43,5
50 83 100 25 42
C C 3 0 0 4
C C 3 0 0 5
Ø B C DA DB F G GA GB H J K L MM ML NN P PW Q R
16 44 33 8 10 9 33 11 8 64 18 15 22 M5 13 M5 M5 5,5 16 52
20 48 37 10 12 9 36 10,5 8,5 74 19 17 26 M5 13 M5 G1/8 7 18 60
25 48,5 37,5 10 16 9 42 11,5 9 88 21 21 32 M6 15 M6 G1/8 8 26 70
32 49,5 37,5 12 20 10 51 12,5 9 114 25 26 37 M8 20 M8 G1/8 15 30 96
40 56 44 12 20 10 51 14 10 124 25 26 38 M8 20 M8 G1/8 21 30 106
50 58 44 16 25 10 59 14 11 140 29 30 44 M10 25 M10 G1/4 27 40 120
Ø S T TA TB U V W X YY YL Z
16 25 62 2.5 5,5 38 42 7 54 M5 8 13
20 30 72 2 4 46 52 10 64 M5 8 13
25 38 86 2 2 56 62 10 76 M6 9 14
32 48 112 2 1 80 80 5 100 M8 11 16
40 48 122 2 1 90 90 10 110 M8 11 17
50 56 138 2 1 100 100 10 124 M10 12,5 17
Ø Cote A Cote E
Course Course
16 44 67 - 0 23 -
C 10-30 40-50 - 10-30 40-50 -
20 48 73 - 0 25 -
C 20-30 40-100 - 20-30 40-100 -
25 48,5 80,5 - 0 32 -
C 20-,0 40-100 - 20-30 40-100 -
32 56 77 99,5 6,5 27,5 50
C 25 50 75-100 25 50 75-100
40 56 77 99,5 0 21 43,5
C 25 50 75-100 25 50 75-100
50 63 100 104 5 42 46
C 25 50 75-100 25 50 75-100
CC3004 CC3005
5
Vérins compacts guidés série Q
C C 3 0 0 4
C C 3 0 0 5
Ø Modèle Course
10 20 25 30 40 50 75 100
16 CC3004 41 32 - 26 23 20 - -
CC3005 44 34 - 27 23 21 - -
20 CC3004 - 53 - 45 38 34 52 42
CC3005 - 62 - 50 42 36 53 44
25 CC3004 - 93 - 78 68 60 81 67
CC3005 - 94 - 79 68 60 59 51
32 CC3004 - - 168 - - 131 163 138
CC3005 - - 84 - - 58 270 213
40 CC3004 - - 168 - - 131 163 138
CC3005 - - 92 - - 64 270 213
50 CC3004 - - 240 - - 189 243 208
CC3005 - - 117 - - 81 370 312
Ø Modèle Course
10 20 25 30 40 50 75 100
16 CC3004 0,65 0,51 - 0,42 0,36 0,32 - -
CC3005 0,83 0,65 - 0,52 0,44 0,40 - -
20 CC3004 - 0,99 - 0,84 0,71 0,64 0,97 0,78
CC3005 - 1,20 - 0,96 0,81 0,69 1,02 0,85

Autres courses sur demande
300CC 6 16 ----
CODIFICATION
Paliers
Course
Ø du vérin
Série
8
Vérins compacts guidés série P
C C 3 0 0 4
Ø B C DA F GA GB GC H J K L MM ML NN P PW Q R S
16 46 33 8 8 11 8 18 64 5 30 22 M5 12 M5 M5 19 16 54 25
20 53 37 10 10 10,5 8,5 24,5 83 7,5 36 24 M5 13 M5 G1/8 20,5 18 70 30
25 53,5 37,5 10 10 11,5 9 25 93 7,5 42 30 M6 15 M6 G1/8 28,5 26 78 38
32 59,5 37,5 12 12 12,5 9 30,5 112 9 48 37 M8 20 M8 G1/8 34 30 96 44
40 66 44 12 12 14 10 31 120 9 54 40 M8 20 M8 G1/8 28,5 30 104 44
50 72 44 16 16 14 11 35 148 11 64 46 M10 22 M10 G1/4 47 40 130 60
63 77 49 16 16 16,5
C C 3 0 0 7
Ø T U V X YY YL YE YH YI Z XF XA XP XB XC a b c d
16 62 46 56 24 M5 10 8 4,5 4,3 5 24 3 6 3,5 3 7,4 3,7 4,4 6,2
20 81 54 72 28 M6 12 9,5 5,5 5,6 17 28 3 6 3,5 3 8,4 4,5 5,5 7,3
25 91 64 82 34 M6 12 9,5 5,5 5,6 17 34 4 6 4,5 3 8,4 4,5 5,5 7,5
32 110 78 98 42 M8 16 11 7,5 6,6 21 42 4 6 4,5 3 10,5 5,5 6,5 9
40 118 86 106 50 M8 16 11 7,5 6,6 22 50 4 6 4,5 3 10,5 5,5 6,5 9
50 146 110 130 66 M10 20 14 9 8,6 24 66 5 8 6 4 13,5 7,5 8,5 12
63
Ø Cote A (Course) Cote E (Course)
16 46 66 - 0 20 -
C 10-30 40-100 - 10-30 40-100 -
20 53 85,5 - 0 32,5 -
C 20-30 40-200 - 20-30 40-100 -
25 53,5 86 - 0 32,5 -
C 20-30 40-200 - 20-30 40-100 -
32 97 107 - 37,5 47,5 -
C 25-50 75-200 - 25-50 75-200 -
40 97 107 - 31 41 -
C 25-50 75-200 - 25-50 75-200 -
50 106,5 114 118 34,5 42 46
C 25 50 75-200 25 50 75-200
63 106,5 114 118 29,5 37 41
C 25 50 75-200 25 50 75-200
Ø Cote A (Course) Cote E (Course)
16 46 64,5 - 0 18,5 -
C 10-50 75-100 - 10-50 75-200 -
20 53 84,5 - 0 31,5 -
C 20-50 75-200 - 20-50 75-200 -
25 53,5 85 - 0 31,5 -
C 25-50 75-200 - 25-50 75-200 -
32 97 107 - 37,5 47,5 -
C 25-50 75-200 - 25-50 75-200 -
40 97 107 - 31 41 -
C 25-50 75-200 - 25-50 75-200 -
50 106,5 118 - 34,5 46 -
C 25-50 75-200 - 25-50 75-200 -
63 106,5 118 - 29,5 41 -
C 25-50 75-200 - 25-50 75-200 -
Ø Cote W (Course) Cote W1 (Course)
16 24 44 - 17 27 -
C 10-30 40-100 - 20-30 40-100 -
20 24 44 120 29 39 77
C 20-30 40-100 125-200 20-30 40-100 125-200
25 24 44 120 29 39 77
C 20-30 40-100 125-200 20-30 40-100 125-200
32 24 48 120 33 45 83
C 25 50-100 125-200 25 40-100 125-200
40 24 48 124 34 46 84
C 25 50-100 125-200 25 40-100 125-200
50 24 48 124 36 48 86
C 25 5-100 125-200 25 40-100 125-200
63 28 52 128 38 50 88
C 25 50-100 125-200 25 40-100 125-200
CC3006 CC3007 CC3006 - CC3007